[image: герб 1вид]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ
Октябрьского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

24
	»
	октября
	20
	22
	г.

	№
	[bookmark: _GoBack]558

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Приобье
от 09.03.2022 г. № 94 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ в городском поселении Приобье»

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 11.11.2015 № 831 «Об установлении требований к форме уведомления об утверждении (одобрении) документа стратегического планирования или внесении в него изменений, порядка ее заполнения и представления»:
1. П.п. 2.7.1 п. 2.7. Приложения 2 к постановлению администрации городского поселения Приобье от 09 марта 2022 г. № 94 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ в городском поселении Приобье» дополнить абзацем следующего содержания:
« - создает уведомление (вносит изменения в ранее созданное уведомление) в государственной автоматизированной информационной системе «Управление» в соответствии с требованиями Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 11.11.2015 № 831 в течение 10 дней со дня утверждения муниципальной программы (комплексной программы) или внесения изменений в муниципальную программу (комплексную программу);»
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ "КИЦ "КреДо", а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по финансам.

Глава городского поселения Приобье                                                           Е.Ю. Ермаков

Исполнитель:

Пояснительная записка
к проекту постановления администрации городского поселения Приобье
«О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобьеот 09.03.2022 г. № 94 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ в городском поселении Приобье»

06.09.2022

П.п. 2.7.1 п. 2.7. Приложения 2 к постановлению администрации городского поселения Приобье от 09 марта 2022 г. № 94 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ в городском поселении Приобье» дополнить абзацем следующего содержания:
«- создает уведомление (вносит изменения в ранее созданное уведомление) в государственной автоматизированной информационной системе «Управление» в соответствии с требованиями Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 11.11.2015 № 831 в течение 10 дней со дня утверждения муниципальной программы (комплексной программы) или внесения изменений в муниципальную программу (комплексную программу);»

image1.jpeg